Поставка оборудования производства ООО «Предприятие «Элтекс, выполнение 

монтажных и пуско-наладочных работ по проекту «Мультисервисные сети МРФ "Сибирь» 

Цель закупки: Реализация инвестиционного плана ОАО «Ростелеком» на 2014 год. 

Объем закупки: 12 410 158 (Двенадцать миллионов четыреста десять тысяч сто пятьдесят 

восемь) рублей 80 копеек, в том числе НДС (18%) 1 893 075 (Один 

миллион восемьсот девяносто три тысячи семьдесят пять) рублей 07 

копеек. 

Требования к оборудованию: 

- поставка оборудования в сроки и по адресам, указанным в настоящем 

Техническом задании. 

- соответствие оборудования технической документации, прилагающейся к Товару 

изготовителем, а также требованиям сертификации соответствующего